



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๕๖๘.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๕๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษภัณท์ จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๗.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดสิบบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูชาตล ธีรธัญญ์)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	หจก.เชียงใหม่มานะพานิช		บ.ซิซาง คอมพิวเตอร์		บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ตลับหมึกสีดำ 202A (CF500A)	2	กล่อง	1,940.00	1,990.00	3,980.00	1,940.00	3,880.00		
2	ตลับหมึกสีน้ำเงิน 202A (CF501A)	2	กล่อง	2,280.00	2,340.00	4,680.00	2,280.00	4,560.00		
3	ตลับหมึกสีม่วงแดง 202A (CF503A)	2	กล่อง	2,280.00	2,340.00	4,680.00	2,280.00	4,560.00		
4	ตลับหมึกสีเหลือง 202A (CF502A)	2	กล่อง	2,280.00	2,340.00	4,680.00	2,280.00	4,560.00		
5	เครื่องเย็บกระดาษใหญ่	1	ตัว	850.00	650.00	650.00			800.00	800.00
6	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/13	10	กล่อง	55.00	45.00	450.00			75.00	750.00
7	แฟ้มห่วงสัน 1.5 นิ้ว ขนาด A4	2	แฟ้ม	45.00					45.00	90.00
8	แฟ้มห่วงสัน 2 นิ้ว ขนาด A4	3	แฟ้ม	60.00	65.00	195.00			59.00	177.00
9	แฟ้มห่วงสัน 3 นิ้ว ขนาด A4	3	แฟ้ม	60.00	65.00	195.00			60.00	180.00
10	เทปผ้าสีดำ ขนาด 2 นิ้ว x 8 หลา	12	ม้วน	32.00	32.00	384.00			50.00	600.00
11	เทปผ้าสีขาว ขนาด 2 นิ้ว x 8 หลา	12	ม้วน	32.00	32.00	384.00			50.00	600.00
12	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 สวิตช์ ยาว 3 หลา	2	อัน	320.00			490.00	980.00	320.00	640.00
13	ถ่านอัลคาไลน์ AA (แพค 8 ก้อน)	5	แพค	140.00	140.00	700.00			140.00	700.00
รวมเงินทั้งหมด						20,978.00		18,540.00		4,537.00
รวมเงินที่จะซื้อ						2,568.00		17,560.00		1,087.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 13 รายการ เป็นเงิน 21,215.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 5 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มานะพานิช เป็นเงิน 2,568.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 4 รายการ จาก บ.ซิซาง คอมพิวเตอร์ เป็นเงิน 17,560.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 4 รายการ จาก บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นเงิน 1,087.00 บาท
- ราคาที่จะซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาที่จะซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ